
Oggetto: Educazione finanziaria. Evento on line. “Tutti in gioco per il pianeta ” Giornata
Mondiale della Terra. Per le scuole secondarie di primo grado.
Data ricezione email: 14/04/2025 14:24
Mittenti: Direzione Regionale Toscana - Gest. doc. - Email: direzione-toscana@istruzione.it,
USR TOSCANA - Gest. doc. - Email: direzione-toscana@istruzione.it
Indirizzi nel campo email 'A': Segreteria SDM <SEGRETERIA@istitutosdm.it>,
<segreteria@annunziataempoli.it>, <scuola@calasanzioempoli.it>,
<ISTITUTO.FICINO@tin.it>, <SEGRETERIA@conservatorioangeli.it>,
<segreteria@salesianifirenze.it>, <INFO@sacrocuore.com>,
<scuolanardi@suorestabilite.com>, <SEGRETERIA@artigianelli.org>,
<sangiuseppe@liberidieducare.it>, <scuolasantamarta@tiscali.it>,
<scuola@scuolepiefiorentine.com>, <SCUOLAVIAFAENTINA@virgilio.it>,
<SEGRETERIA.DIDATTICA@kindergarten.it>, <INFO@istitutoalfani.it>,
<SCUOLA@beatagiovanna.it>, <scuolamedia@fondazionechelli.org>,
<segreteria@mariaausiliatricelivorno.it>, <SEGRETERIA@santospiritolivorno.it>,
<info@eisversilia.it>, <direzionemedie@scuolebilingue.com>, <info@scaterina-pisa.it>,
<DONBOSCO@liberidieducare.it>, <info@scuolamantellate.it>, <INFO@sniccolo.it>,
<ISTITUTO@sacrocuoresiena.it>, Lista degli istituti comprensivi della provincia di AR
<comprensivi.ar@istruzione.it>, Lista degli istituti comprensivi della provincia di FI
<comprensivi.fi@istruzione.it>, Lista degli istituti comprensivi della provincia di GR
<comprensivi.gr@istruzione.it>, Lista degli istituti comprensivi della provincia di LI
<comprensivi.li@istruzione.it>, Lista degli istituti comprensivi della provincia di LU
<comprensivi.lu@istruzione.it>, Lista degli istituti comprensivi della provincia di MS
<comprensivi.ms@istruzione.it>, Lista degli istituti comprensivi della provincia di PI
<comprensivi.pi@istruzione.it>, Lista degli istituti comprensivi della provincia di PO
<comprensivi.po@istruzione.it>, Lista degli istituti comprensivi della provincia di PT
<comprensivi.pt@istruzione.it>, Lista degli istituti comprensivi della provincia di SI
<comprensivi.si@istruzione.it>, Lista delle scuole medie della provincia di AR
<medie.ar@istruzione.it>, Lista delle scuole medie della provincia di FI
<medie.fi@istruzione.it>, Lista delle scuole medie della provincia di GR
<medie.gr@istruzione.it>, Lista delle scuole medie della provincia di LI
<medie.li@istruzione.it>, Lista delle scuole medie della provincia di LU
<medie.lu@istruzione.it>, Lista delle scuole medie della provincia di MS
<medie.ms@istruzione.it>, Lista delle scuole medie della provincia di PI
<medie.pi@istruzione.it>, Lista delle scuole medie della provincia di PO
<medie.po@istruzione.it>, Lista delle scuole medie della provincia di PT
<medie.pt@istruzione.it>, Lista delle scuole medie della provincia di SI
<medie.si@istruzione.it>,
Indirizzi nel campo email 'CC': Alessandra Papa <alessandra.papa2@scuola.istruzione.it>,
Ilaria Baroni <ilaria.baroni@istruzione.it>, Marta Castagna <marta.castagna@istruzione.it>,
Manuela Mariani <manuela.mariani.654@istruzione.it>, Gabriele Marini
<gabriele.marini@istruzione.it>, Renata Mentasti <renata.mentasti@istruzione.it>, Montigiani
Monia <monia.montigiani@istruzione.it>, NERI SERNERI NICOLA
<nicola.neriserneri@istruzione.it>, Pagliazzi Fabio <fabio.pagliazzi@istruzione.it>, Pellecchia
Ernesto <ernesto.pellecchia@istruzione.it>, Lorenzo Pierazzi
<lorenzo.pierazzi@istruzione.it>, Pizzuti Susanna <susanna.pizzuti.fi@istruzione.it>, Riccio
Ornella <ornella.riccio@istruzione.it>, Scoppetta Laura <Laura.Scoppetta@istruzione.it>,
Andrea Simonetti <andrea.simonetti@istruzione.it>, Egidio Tersillo
<egidio.tersillo@istruzione.it>, Tizzanini Giacomo <giacomo.tizzanini@istruzione.it>,
Indirizzo nel campo 'Rispondi A': Direzione Regionale Toscana <direzione-
toscana@istruzione.it>
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GRIC81100Q - A517B07 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004884 - 15/04/2025 - I.8 - E



File originale Bacheca
digitale?

Far
firmare a

Firmato
da

File
firmato

File
segnato

Locandina_Tutti in gioco per il pianeta-
min.jpg SI NO NO

m_pi.AOODRTO.REGISTRO
UFFICIALE(U).0006125.14-04-2025.pdf SI NO NO

Testo email

 

 

Si inoltra in allegato quanto in oggetto.

 

 

GRIC81100Q - A517B07 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004884 - 15/04/2025 - I.8 - E


